2020 年 3 月

お客様各位

京都電子工業株式会社

営業本部 営業企画室

QTM-500 用プローブの販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度「迅速熱伝導率計 QTM-500」用の各種プローブに使用されている部品

「ロック式ケース付コネクタ」の製造元の事業方針により供給が終了となりました。

これに伴い、同コネクタを使用している下記製品の販売を終了する事となりましたのでお

知らせいたします。

誠に勝手ではございますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.販売終了製品

2.生産終了時期
在庫がなくなり次第終了させていただきます。

3.保守対応について
プローブの修理につきましては納入年度・修理内容によっては性能維持の困難が予想され

る等の理由から対応出来ない場合もございます。予めご了承賜りますようお願い申し上げ

ます。

以上

品番 製品名 該当機種

PD-11 ボックス型プローブ QTM-500

PD-13 絶縁防湿プローブ 同上

PD-31 高温対応型プローブ 同上